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RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF

Comité d'ile de France

Au tremplin de 1 métre, Filles et Gar¢ons (poussins, benjamins, minimes)

Dimanche 2 juin 2013 a SAINT- MAUR

Résultats Filles

POUSSINES (2002 et apres)

1¢*  ROUSSEL Marine
2¢me VASSEUR Eline

3¢me DAMAISIN Lou

4¢me VILAIN Maylis

5% FLORIO Angela

6™  ABADIE Melissandre

BENJAMINES (2000 et 2001)

1¥*  LAIR Bérénice

2¢m  TALBOTIER Floriane
3¢me  LE CALVEZ Maude
4¢me CARPENTIER Léane

MINIMES (1998 et 1999)

1°¢  BERTRAND Gillian
2¢me PERNIN Marina
3¢me  BULTEZ Corentine

CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY

Epreuve préparatoire aux échéances nationales

1 ROUSSEL Marine

CSVO MONTMORENCY

2003
2003
2004
2003
2002
2006

2001
2001
2001
2001

1998
1999
1998

2003

94,85
81,60
71,30
68,00
64,65
57,15

102,30
82,60
77,75
69,15

151,35
141,70
99,15

118,10

CLASSEMENT FILLES PAR EQUIPE

1- VGA ST MAUR 59 points
2 - CSVO MONTMORENCY 16 points
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RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF

Au tremplin de 1 métre, Filles et Gar¢ons (poussins, benjamins, minimes)

Dimanche 2 juin 2013 a SAINT- MAUR

Résultats Gargons

POUSSINS (2002 et apres)

1  CHOISNARD Yannis CSVO MONTMORENCY
2¢me PUCHOIS Julien CSVO MONTMORENCY
3éme  FABRI Lorenzo VGA ST MAUR
4t MAUSSION Elie VGA ST MAUR
5éme L ETELLIER Yannis VGA ST MAUR
BENJAMINS (2000 et 2001)
1  ROUSSEL Quentin CSVO MONTMORENCY
2¢m ABDALLA Ahmed VGA ST MAUR

3 éme
4éme
5 éme

MOREL-RIBIERO Antoine CSVO MONTMORENCY

JEYATHAS Kevin

RIVIERE Nils

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY

Epreuve préparatoire aux échéances nationales

1 er
2 éme

CHOISNARD Yannis

CSVO MONTMORENCY

PUCHOIS Julien CSVO MONTMORENCY

2002
2002
2003
2002
2004

2001
2000
2000
2001
2001

2002
2002

101,55
100,45
83,45
75,20
57,85

98,35
97,10
76,30
71,75
64,90

120,25
115,60

CLASSEMENT GARCONS PAR EQUIPE

1 -
2.

CSVO MONTMORENCY 57 points
VGA ST MAUR

23 points
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