





Plongeon

RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF Au tremplin de 1 mètre, Filles et Garçons (poussins, benjamins, minimes) Dimanche 2 juin 2013 à SAINT- MAUR

Résultats Filles

POUSSINES (2002 et après)

1 ère	ROUSSEL Marine	CSVO MONTMORENCY	2003	94,85
$2^{\text{ème}}$	VASSEUR Eline	VGA ST MAUR	2003	81,60
$3^{\text{ème}}$	DAMAISIN Lou	VGA ST MAUR	2004	71,30
$4^{\text{ème}}$	VILAIN Maylis	VGA ST MAUR	2003	68,00
5 ^{ème}	FLORIO Angela	VGA ST MAUR	2002	64,65
$6^{\text{ème}}$	ABADIE Melissandre	VGA ST MAUR	2006	57,15

BENJAMINES (2000 et 2001)

1 ère	LAIR Bérénice	VGA ST MAUR	2001	102,30
$2^{\grave{e}^{me}}$	TALBOTIER Floriane	VGA ST MAUR	2001	82,60
$3^{\text{\`e}me}$	LE CALVEZ Maude	CSVO MONTMORENCY	2001	77,75
$4^{\text{ème}}$	CARPENTIER Léane	VGA ST MAUR	2001	69,15

MINIMES (1998 et 1999)

1 ère	BERTRAND Gillian	VGA ST MAUR	1998	151,35
$2^{\grave{e}^{me}}$	PERNIN Marina	CSVO MONTMORENCY	1999	141,70
$3^{\grave{e}me}$	BULTEZ Corentine	CSVO MONTMORENCY	1998	99,15

Épreuve préparatoire aux échéances nationales

ROUSSEL Marine CSVO MONTMORENCY 2003 118,10

CLASSEMENT FILLES PAR EQUIPE

1 - VGA ST MAUR 59 points 2 - CSVO MONTMORENCY 16 points







Plongeon

RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF Au tremplin de 1 mètre, Filles et Garçons (poussins, benjamins, minimes) Dimanche 2 juin 2013 à SAINT- MAUR

Résultats Garçons

POUSSINS (2002 et après)

1 er	CHOISNARD Yannis	CSVO MONTMORENCY	2002	101,55
$2^{\text{ème}}$	PUCHOIS Julien	CSVO MONTMORENCY	2002	100,45
$3^{\text{ème}}$	FABRI Lorenzo	VGA ST MAUR	2003	83,45
4 ^{ème}	MAUSSION Elie	VGA ST MAUR	2002	75,20
5 ^{ème}	LETELLIER Yannis	VGA ST MAUR	2004	57,85

BENJAMINS (2000 et 2001)

1 er	ROUSSEL Quentin	CSVO MONTMORENCY	2001	98,35
$2^{\text{\`e}me}$	ABDALLA Ahmed	VGA ST MAUR	2000	97,10
$3^{\text{ème}}$	MOREL-RIBIERO Antoine	CSVO MONTMORENCY	2000	76,30
$4^{\text{\`e}me}$	JEYATHAS Kevin	CSVO MONTMORENCY	2001	71,75
$5^{\text{ème}}$	RIVIERE Nils	CSVO MONTMORENCY	2001	64,90

Épreuve préparatoire aux échéances nationales

1 er	CHOISNARD Yannis	CSVO MONTMORENCY	2002	120,25
$2^{\text{ème}}$	PUCHOIS Julien	CSVO MONTMORENCY	2002	115.60

CLASSEMENT GARCONS PAR EQUIPE

1 - CSVO MONTMORENCY2 - VGA ST MAUR57 points23 points